CERTItr'ICA,

Para os fins que se firerem necessários, que o ato constitutivo da Sociedade
Unipessoal denominada WISNEY OLMIRA SOCIEDADE
INDMDUAL DE ADVOCACIA, encontra-se devidamente registrado
nesta Seccional no Livro-próprio no 014, às fls. 71174, sob o n.o 324
(trezentos e vinte e quatro), datado de 23 (vinte e três) de março de 2023
(dois mil e vinte e três) com sede na cidade de Boa Vista - RR,, Av. Nossa
Senhora da Consolata, no 229, Bairro: São Pedro, CEP: 69.306-690.-.-.-.-.-.-.-

Nada mais, aos vinte e três dias do mês de março de dois mil e vinte e três,

[...]

ourRos sERVtÇos DE TERcEtRos - pESSoA JURÍD|oA

MANUTENÇÃo DAs ATIVIDADES DA cAMAR]q
CÂMARA DUoDÉctMo

Recursos do Exercicio CorÍente
Recursos não Vinculâdos de lmpostos
Náo se aplica

DOÍAÇÂO EMPENHADO ATÉ A OATA VALOR OESÍE EMPENHO

314.082,40 298 332,40 15 750,00 0,00

VALOR E]iI R$
quinze mil, setecentos e cinquenta rêais ' '

Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execução dos serviços, obedecidas as condições e
especiÍicações constantes desta Nota de Empenho.

HETó&co
DESPESAS COM CONTRATAçÁO OE PESSOA JURIDICÂ PARA PRESÍAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIÂ JURIOEA PARA DAR SUPORTE INÍERNOA